CONSELHO  MUNICIPAL DE  SAÚDE  DE  REGISTRO

Secretaria  Municipal de Saúde

Resolução CMS-Registro -SP n.° 029/2019

0 Plenário do Conselho Municipal de Saúde (CMS-Registro -SP), na 11e reunião ordinária de
2019,realizadanodia27deNovembrode2019,nousodesuascompetênciasregimentaise

atribuiçõesconferidaspelasLeisFederalN.Q8080de19desetembrode1990,N.Q8.142,de28
de dezembro de 1990, e pela Lei Municipal N.Q1.265 de 29 de junho de 2012,

Resolve
AprovaratrocademembrodaentidadeSINDSAÜDEsegmentotrabalhador.

Novos membros:
Titular: Miguel Thimoteo de Lima Filho

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registro, 28 de Novembro de 2019.

Lei Fedoel N. 8142 de 26 de Oezembío de  t990
LeiFedeTaiN°8e80de19d®Ssterbmde1990

Lei Mu"pai N°  1265 de 29 de Ji/m.de 2012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HomologoaresoluçãoCMS-Registro-SPn.Q029/2019,de28deNovembrode2019,conforme
inciso Xll, 4.Ê Diretriz da Resolução CNS/MS n.Q 453 de 10 de maio de 2012, e por atribuição

legalconferidaatravésdoparágrafo§2.Qdoartigo1.9daLeiFederaln.Q8.142de28de
dezembro de 1990.

Registre-se, Publique-se e Dê-se Ciência.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Rua São Paulo.  i 1 i  -Vila Fátima - Cep   i i  900-000

Teletone   (OXX13)  3828il200  Fax   (OXX13)  3a284203
- Registro/SP -